Penalidades”, artículo 2° 

“Incumplimiento de las obligaciones establecidas en el Acta Acuerdo”, inciso 2.4, 

apartado 2.4.3, punto 2.4.3.5 del Anexo II del Acta Acuerdo mencionada, que establece: 

Superadas las 24 horas del Acta de constatación, MIL SEISCIENTAS (1.600) 

UNIDADES DE PENALIZACIÓN por desprendimiento y CUATROCIENTAS (400) 

UNIDADES DE PENALIZACIÓN por desprendimiento y por día posterior en que se 

tarde en subsanar la deficiencia.” 

Que el Área Financiera de la Gerencia Ejecutiva de Planeamiento y Concesiones de la